Начальнику ФКУ _______________________________
УФСИН России по Забайкальскому краю
_____________________________ внутренней службы
_______________________________________________
от  ____________________________________________
            (фамилия, имя, отчество,  число, месяц, год рождения передающего передачу)

                                                                            ____________________________________________________________________________

Адрес: _________________________________________
                          (область, район, название населенного пункта, улицы, № дома, № кв.)

_____________________________________________________________________________

Паспорт серия  ______№__________________________
Выдан: _________________________________________
                                  (указывается орган выдавший документ и дата выдачи)

_____________________________________________________________________________
Номер телефона:_________________________________
                                                        (указывается домашний, либо сотовый телефон)

Заявление.
Прошу принять передачу осужденному Иванову Ивану Ивановичу, 1975года рождения, который является мне….(указать степень родства).
Опись:
1. чай – 2кг.
2. конфеты – 1кг.
3. сигареты «Море» - 2 блока
4. консервы (сайра) -3 банки
5.
и т.д.

Все вещи, находящиеся со мной (с нами), предназначенные для передачи осужденным, принадлежат мне (нам). С правилами проведения досмотра ознакомлены и согласны.

___________     ________________       ______________________________
      Дата                       Подпись                                                     Расшифровка подписи

Примечание: ВЕСЬ ТЕКСТ ЗАЯВЛЕНИЯ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО БЕЗ ПОМАРОК И ИСПРАВЛЕНИЙ, В СЛУЧАЕ ИХ ОБНАРУЖЕНИЯ И НЕСООТВЕТСТВИЯ ПО ОБРАЗЦУ, ЗАЯВЛЕНИЕ РАССМАТРИВАТЬСЯ НЕ БУДЕТ.